
Uchwala Nr 1006/2009 

ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 listopada 2009r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 917/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 27 sierpnia 2009r. w sprawie wyznaczenia i upoważnienia Kierownika 

Podprojektu Projektu "Budowa Zintegrowanego Systemu e--Uslug Publicznych 
Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)" do realizacji Podprojektu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; 
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, 
poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055; Nr 167, poz. 1759; z 2007r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 92 poz. 753; Dz. U. Nr 157 z 2009 
poz. 1241) w związku z uchwałą Nr XXXV/403/2009 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 25 lutego 2009r. w sprawie przystąpienia Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
do projektu "Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych Województwa 
Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)", 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 917/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z dnia 27 sierpnia 2009r. w sprawie wyznaczenia i upoważnienia Kierownika 
Podprojektu Projektu "Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych Województwa 
Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)" do realizacji Podprojektu, zmienionej Uchwałą 
Nr 963/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 8 października 2009r. 
polegającej na zmianie §l ust. l, który otrzymuje nowe brzmienie: 
,,§ 1. 1. Wyznacza się Pana Radosława Ziemey - p.o. Naczelnika Wydziału Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Łodzi na Kierownika Podprojektu Projektu "Budowa 
Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu 
Łódzkiego)".". 

§2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 91712009 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 27 sierpnia 2009r. pozostają bez zmian. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia obowiązuje do czasu zakończenia 
realizacji i rozliczenia projektu. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz ······r·············rJ······· 

Wicestarosta - Marek Jarzębski ,/7ii( .. -}~ .. 
Członek Zarządu - Klemens Derach I )tl1:;f!~ ........ . l J ~ l v 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński j.(':!::.1!.'!:;-; .... {~.'::-:.~·.-::;/:· .. 

Członek Zarządu -Aleksandra Kubicka 


